
Smlouva o spolupteci
stře dis k" -.Ťr'"1?fi11i!""f Hu ".. svitavy

:",1""""",,""""",Zastoupené|ýz Mgr. Petr Mohr, ředitel
Tel: 461 535 22o e-mail: recepce@kultura-svitavy.cz

web: www.kultura-svitaw.cz
Předprodej: KC Fabrika (Wolkerova alej g2l18, Svitavy| /

zahálenip ře dpro d"i 
", ffiijlilll iŤ : ž o d 1 5 : 3 o ( Kc Fab rika)

ICO: 1358445S Ptč:
2t. 4. od 8:OO online - SMS ticket

czt3584+so č.t: 693059 1 /o1oo
a

U.A. Jana Linko,vá, zastoupe_ná Janou Linkovou, Jateční 11, 17o oo
Praha 7,1Óo: t67go6ts, ĎtČ: cz7252o622o2, Tel:

B ank. sp oj. : čso s 
"* Í'

rj t ;: : |
'B Z

tuzavitaji spolupráci na uspořádání

§amostatného recitálu Jaromíra Nohavici
Robert Ku a Pavel -bicí

perkuse}
Místo: Kulturní centrum Fabrika
Datum a čas: 20. 5. 20123 od 2O:OO hodin

obě strany §e dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:
tře h služeb města

ohavici-

zlli

- tisk, distribuci a prodej vstupenek v Óeně: 69o,-Kč /kapacita z 397 míst/
- 10 volných vstupenek na každý koncert do cca 3.-5.řady pro potřeby Jany

Linkové
- ProPagaci koncertu v místě konání koncertu rrylepením plakátů, v místních

sdělovacích Prostředcích, v měsíčním kultur. pr"ňt"a,r, ri nabídkovém
letáku, na souhrném plakátu aj...

- technické nasvícení jeviště a hlediště

Pronájemsálu,kterýbudepostavennamax."","ffi:ooh/
8HODIN pŘpp KoNcERTpú a 2 hodiny po koncertě

používání mlhy na podiuí vodnÝ roztokl
prgstor pro zvuk. technika uprostřed začátku třetí třetinv přízemí
sáluíne .až pod balkonem- viz. přiložent technické podmínkv a dle

ně po ieho konci. budou
zvllkaři k dispozici: -místní technik a 4 pomocíúci na Mou a

1uét.lnoo t""hnikotu- 'Wlodí šikorní "hlápi "o ně.o un 
"ou 

o n"budou
brblat!!! @

dlouhé|+2osobníauta
udoce 7tlunl7rn

Smlouva o spolupráci
Mezi Pořadatelem:

Středisko kulturních služeb města Svitavy

Zastoupené/ý: Mgr. Petr Mohr, ředitel
Tel: 461  535  220 e-maíl: recepce©kultura-svitavy.cz

web: www.kultura-svitavy.cz
Předprodej: KC Fabrika (Wolkerova alej 92  / 18 ,  Svitavy) /

' www.smsticket.cz
Zahájení předprodeje/ den, hodina: 20.  4 .  od  15 :30  (KC Fabrika)

21 .  4 .  od  8:00 online — SMS ticket
IČO: 13584456 DIČ: CZ13584456 Č.ú: 6930591 / 0100

a
U.A.  Jana Linková, zastoupená Janou Linkovou, Jateční  1 1 ,  170  00
Praha 7,  IČO: 16730615 ,  DIČ: CZ7252062202, Te l :—

mail:  '
Bank. spoj.: ČSOB Praha .150 00, Arbes. nám. 7, _

uzavírají spolupráci na uspořádání
Samostatného recitálu Jaromíra Nohavici

(host: Robert Kusmierski — Akordeon,piano a Pavel Plánka-bicí a
perkuse)

Místo: Kulturní centrum Fabrika
Datum a čas: 20 .  5 .  2023 od  20:00  hodin

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:
Středisko kulturních služeb města Svitavy zajistí ve vlastní režii:
Pronájem sálu, který bude postaven na max. sezení-řady, od  12 :00  do 22:00h/
SHODIN PŘED KONCERTEM a 2 hodiny po  koncertě
- tisk, distribuci a prodej vstupenek v ceně :  690,-Kč  ] kapacita: 397  míst/
- 10  volných vstupenek na každý koncert do cca  3.-5.řady pro potřeby Jany

Linkové
- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních

sdě lovacích prostředcích,  v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovém
letáku, na  souhrném plakátu aj. . .

- technické nasvícení jeviště a hlediště
- přípojka e l .  Proudu 380V/63A a 1x  380132A
- při zkoušce i během koncertu musí  být vypnutý požární alarm z důvodu

pužívání mlhy na  podiu( vodný roztok)
- prostor pro zvuk. technika uprostřed začátku třetí třetiny Jř í z emí

sálu(ne ,až pod  balkonem- viz. Přiložené technické podmínky a dle domlgrx
s hlavním technikem J .  Nohavici- Jakubem MM

- Shodin před začátkem koncertu a bezprostředně  po  j eho  konci ,  budou
zvukaři k dispozici:  -místní technik a 4 pomocníci  na pomoc  se  zvukovou a
světelnou technikou! Mladí šikovní chlapi co něco unesou a nebudou
brblat!!.' ©

- Parkování lveco+ případné povolení k vjezdu do centra městal7tunl7m
dlouhé) + 2 osobní auta

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po
koncertě věetně koncertu | 2 poíadatelé n-a ochranu podia a zákulisí a
minimálně 2 pořadatelé uvstupu

- 2 stolY Či stánek v blízkosti vchodu na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků
Jaromíra Nohavici + šikovnou slečnu na prLa"j CO

- poplatky OSA

:í:Tá]i:?_:::"l v blízko.sti_fodia se židlemi, stolem, věšákem, teplou
;;;;t"";-l;;it;;í

malé 1x

cne

h

ozvuěení a nasvícení koncertu , včetně zrnrkové a světelné aparatury,
Profesionálním zvulrařem J

dopravu umělce a technického doprovodu
PlakátY a fotkY, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň

ném koncertu:

neco

Jana Linkqvá zaiistí ve
tlystoupení Jaromíra Nohavici,

st na ivden
í-li iiná do řadatelem.

cnen1 l:
Natentokoncertjenutnézrušit,,"sffiéihromadné

lebudgu-li tyto podmínkv dodrženv. může Jana Linková koncert
Jaromíra Nohavici bez udání iiných důvodů úrušit !!!

tné

tezeFllace vstuPenek, vČetně vstupenek i samostatných na fakturu!!!
2. počet vstupenek na jednu ošobu je maximátně 6ks!
3. v určenou hodinu a v den zahájeÁi předprodeje musí být v prodeji
k dispozici celá kapacita sálu, vyjma rO votnirch vs-tupenek iro Janu
Linkovou a 1O vstupenek pro KD!!!
4. Lidé ve městě musí být, atespoň 3 dny před zahájením
PředProdeje vstuPenek na tento kóncert, přesne informováni o datumu,
místě a podmínkách předprodeje!!!
5, Při koncertě Plati zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv
audiovizuálních záznao.ů bez povolení Jaromíra Nohavici ttt-
6. koncert nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli
pr_opagace firmy, či produktu a nikde v sále ,r""*í být výÉšena
reklamní loga bez písemné dohody s Janou Linkovou !!!

Koncert není vhodnÝ pro děti do 15 let!!!

i ročpNn

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po
koncertě včetně  koncertu/ 2 pořadatelé na ochranu podia a zákulisí a
minimálně 2 pořadatelé u vstupu

- minimálně 2 šatny v blízkosti podia se  židlemi, stolem, věšákem, teplou
vodou, samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou

- malé občerstvení do zákulisí pro 6 osob (1x  ovocnou a 2x masovo-
sýrovou mísu, případně  nějaký yýtečný zeleninový salát a něco
dobrého ke kávičce +6  talířků s vidličkami, 6 skleniček a 6 hrnečků
se lžičkamiLG velkých vod bez bublinek a 6 velkých ledových
zelených čajů l .

- 2 stoly č i  stánek v blízkosti vchodu na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků
Jaromíra Nohavici + šikovnou slečnu na prodej CD

- poplatky OSA

U.A. Jana Linková zaiistí ve vlastní režií:
- vystoupení Jaromíra Nohavici ,
- ozvučení a nasvícení  koncertu , včetně  zvukové a světelné aparatury,

profesionálním zvukařem

— dopravu umě lce a technického doprovodu
- plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:
Janě  Linkové náleží 80% z celkové tržby za uskutečněný koncert.
Na tuto částku vystaví Jana Linková fakturu oproti vyúčtování
mdaných vstupenek a to nejpozději v den koncertu.
Splatnost na  základě vystavené faktury , nejpozději v den koncertu,
není-l i  j iná dohoda mezi Janou Linkovou a spolupořadatelem.

Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu Jaromíra Nohavici:
1 .  Na tento koncert je nutné zrušit veškeré, samostatné i hromadné
rezervace vstupenek, včetně vstupenek í samostatných na fakturu!!!
2 .  Počet vstupenek na jednu osobu j e  maximálně 6ks!
3 .  V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být v prodeji
k dispozici celá kapacita sálu, vyjma 10  volných vstupenek pro Janu
Linkovou a 10  vstupenek pro KD!!!
4 .  Lidé ve městě  musí být, alespoň 3 dny před zahájením
předprodeje vstupenek na tento koncert, přesně informováni o datumu,
místě a podmínkách předprodeje!!!
5 .  Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv
audiovizuálních záznamů bez povolení Jaromíra Nohavici !!!
6 .  Koncert nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli
propagace firmy, č i  produktu a nikde v sále nesmí být vyvěšena
reklamní loga bez písemné dohody s Janou Linkovou !!!

Koncert není vhodný pro děti do  15  let!!!

DO HLEDIŠTĚ PLATÍ ZÁKAZ VNÁŠENÍ ALKOHOLICKÝCH NÁPOJÚ iTOČENÉHO PIVA!!!

Nebudou-lí  tytolodmínky dodrženy, může Jana Linková koncert
Jaromíra Nohavici bez udání jiných důvodů i zrušit !!!

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


OdstouPit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci
nebo lékařem Potvrzené nemoci uměice. Odstoupí-li jedna ze smluvních
stran od této smlouvy bez udání důvodů Ý termínu kratším než l měsíc
Před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré vzniklé
náklady, ěi poskytne náhradní termín možného konání.

va bvla uza, na na
srozumitelně a urěitě.

y ptaze dne
Jana Linková

., §::i.*:r.xvu. u,,..]á,.[,.*pÁ1...
Mgr. Petr Mohr

bodné vůle

www.nohavica.cz

Odstoupit od  této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci
nebo lékařem potvrzené nemocí umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních
stran od  této smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 1 měsíc
před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré vzniklé
náklady, č i  poskytne náhradní termín možného konání.
Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné & vážné vůlg
srozumitelné a určitě.

? . ,
V Praze dne ................ V SSV-UMLAŠH. dumy? 110101?

Jana Linková Mgr. Petr  Mohr

www.nohavica. cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



